
Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2 2

на Столичния общински съвет

от 28.06.2018 година

За процедура по сключване на предварителен договор по реда на
чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ, чрез изменение на действащия подробен
устройствен план за УПИ XV-204 от кв.14, местност в.з. „Киноцентър-I
част” по плана на гр.София.

На основание чл.6, ал.1 и ал.3 и чл.60 от Закона за общинската
собственост, чл.15, ал.3 и ал.5 от Закона за устройство на територията, във
вр. с чл.2, ал.4 и ал.5, чл.77 от Наредбата за общинската собственост и
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Обявява от публична в частна общинска собственост поземлен
имот с идентификатор 68134.1974.5037, с площ 73 кв.м., включен в
новообразуван УПИ XV-204 от кв.14, местност в.з. „Киноцентър - I част"
по плана на гр.София, актуван с АПОС № 2880/2014 година.

2. Дава съгласие да се измени подробния устройствен план, съгласно
проекта за изменение на плана за регулация /ИПР/, с който се предвижда
скъсяване на алеята осигуряваща достъп до УПИ XV-204, като се създава
улица-тупик от о.т.178а до о.т.178б от кв.14, местност „Киноцентър I част”.

3. Дава съгласие да се сключи предварителен договор, а след влизане
в сила на проекта за изменение на подробния устройствен план и
окончателен договор за прехвърляне право на собственост на Албена
        Чакърова върху поземлен имот с идентификатор 68134.1974.5037,
с площ 73 кв.м., по цена не по-ниска от пазарната стойност на имота,
определена от независим лицензиран оценител, в размер на 6 708, 00 (шест
хиляди седемстотин и осем) лв. или 3 429, 00 (три хиляди четиристотин
двадесет и девет) евро, без ДДС.

4. Възлага на кмета на СО - Район „Витоша” да състави акт за частна
общинска собственост за имота по т.1.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg



5. Възлага на кмета на Столична община, след извършване на 
действия по т.4, да издаде заповед и сключи договор. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.06.2018 г., Протокол  № 56,  точка 32 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-4028/1/07.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


